ان کلاسز میں داخلہ صرف طالبات کیلئے ہوگا۔ (نظارت تعلیم)

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 FD-10

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 14 فروری 2009ء 18 صفر 1430 ہجری 14 تبلیغ 1388 مش جلد 59-94 نمبر 36

26 دسمبر 1905ء کو واقفین زندگی کا ذکر کرتے ہوئے حضرت مسیح موعود نے فرمایا

سادہ ترجمہ پڑھ لینے سے اتنا فائدہ نہیں ہوتا۔ ان علوم کا جو قرآن شریف کے خادم ہیں واقف ہونا ضروری ہے۔ اس طرح پر قرآن شریف پڑھا یا جاوے اور پھر حدیث۔